
Gå fra parkeringen på Stua Fjeld nedover Fjellsveien i retning 
Gomnes veien og ta til venstre på Bråtenveien. Her kan du 
velge om du vil gå gjennom skogen, eller langs veien. Følg 
veien opp en bakke og rundt en sving til du kommer til gård 
nummer to på venstre hånd. Her går det en sti på høyre 
side av gården langsmed et skur. Følg stien til den deler seg, 
ta så til venstre. Følg veien til den deler seg igjen. Du vil se 
en lav steinmur på høyre side. Ta til venstre. Følg veien til du 
kommer til vanntårnet. Der tar du stien som går til venstre. 
Her skal du gå et godt stykke til du til høyre ser fjorden i 
det fjerne. Gå videre nedover stien og ta til venstre når stien 
deler seg igjen, og gå ned bakken. Den er litt bratt.Ta så til 
venstre og følg veien tilbake til Stua Fjeld. 
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Lengde: 2,3 km
Parkering: Stua Fjeld, Fjellsveien 75, Røyse

UT PÅ TUR I HOLE  Leineåsen

Hole kommune



Vi starter på Fjeld som er en av de eldste gårdene på Røyse. 
Før en større utskifting i 1909-13, hvor grenser ble flyttet og 
makeskifter gjennomført, ble gårdene som lå her kalt «Fjelds-
byen». Da lå husene på 6-7 av de 12 Fjeld-gårdene i en klynge 
langs veien, som en mellom-europeisk landsby!  
I svingen  ligger Stua Fjeld, og syd for det lå tidligere to andre 
Fjeld-gårder: Hitre Søgarden og Bortre Søgarden. Eieren av 
den siste ga i 2003 våningshuset i gave til Hole kommune. 
Huset ble i 2005 flyttet til Sundvollstranda.  Veidele ved en 
gammel steinmur er et minne fra den tiden ny jord ble ryddet 
her i skogen. Vanntårnet ble bygd tidlig i 1960-årene av Røyse 
Vannverk og har inntak fra Tyrifjorden utenfor Hodt. I 1984 
ble det en del av Hole Vannverk. Flere av de gamle stiene her 
var kirkeveier i gammel tid. Stien som går sørover mot Leine, 
ender i den såkalte «Hundstad Allmenning». 

Kultur og historie Leineåsen
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Hjemmeside og elekronisk turkort finner 
du på: http://hole.frivilligsentral.no

- Parkering

- Sittebenk


